
Mieszkanie na wynajem - Goleniów
cena 2 200 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 60,00 m2, pow. działki: 200,00 m2,



opis nieruchomości

Umeblowane mieszkanie 2-pokojowe z kuchnią i łazienką przy ul. Marii Konopnickiej. Mieszkanie
bezczynszowe. Opłaty za prąd, gaz i wodę, wg. zużycia. Mieszkanie z ogrodem i tarasem. Wszystkie pokoje w
pełni umeblowane, zestaw mebli do indywidualnego dogrania. Duży pokój z tarasem i bezpośrednim
wyjściem na ogród. Na terenie posesji wiata i miejsce na samochód.
Dostępne od 1 listopada 2020 roku.
Więcej informacji pod nr 530 855 025



szczegóły oferty

Symbol 5034/MKN/OMW Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status ROBOCZA

Cena 2 200, 00 PLN Cena za m2 36, 67 PLN

Dostępne do wynajmu od 2020-11-01 Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat goleniowski

Gmina Goleniów Miejscowość Goleniów

Ulica Marii Konopnickiej Położenie CENTRUM MIASTA

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 60, 00 m²

Powierzchnia działki 200, 00 m² Powierzchnia użytkowa 60, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania PIĘTRO DOMU

Rodzaj budynku DOM Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku PO REMONCIE Typ kuchni Z OKNEM

Powierzchnia kuchni 10, 00 m² Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba WC 1 Liczba pokoi 2

Parter TAK Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica CZĘŚC. PODPIWNICZ. Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Telewizja kablowa TAK Lodówka TAK

Pralka TAK Piekarnik TAK

Kuchnia elektryczna TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi GRES, PANELE Typ parkingu UTWARDZONY

Ogródek TAK Ilość tarasów 1

Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA Kuchenka mikrofalowa TAK

Osobne WC TAK



kontakt do agenta

Olga Bobrovska
Dyrektor oddziału Szczecin

✆ 530 855 025
✉ ob@szczecin-nieruchomosci.eu

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


